
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和5年6月1日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊善通寺駐屯地

                          第３４８会計隊長  下　託弥

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QFR10200390 3RML1C00036

EA10.00

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日（土）～令和6年3月29日（金）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊契約班事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。希望者には個別で対応する。

　　入札日時場所　：令和5年6月22日（木）13時30分　第３４８会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　次の各項目のすべての条件を満たす者

　（ア）令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（四国地区）の資格を有する者

　（イ）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　（ウ）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　（エ）都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　（オ）入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　（カ）入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　（キ）契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　（ク）防衛省大臣官房衛生監、運用企画局長、経理装備局長又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停止

　　　等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　（ケ）前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省との契約を行おうとする者でないこと。

　（コ）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りではない。

36公告

１　入札事項

公 告

カラーラベル　青　ほか145件

ジョインテックス２３　Ｐ３０９　スマートバリュー　Ｂ５３５Ｊ－Ｂ／同等品以上



（２）違約金に関する事項

　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、

　落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の

　１０以上を違約金として徴収する。

（３）入札方法

　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算し

　た金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、入札

　書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載すること。

　（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）入札の無効

　（ア）第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　（イ）入札に関する条項に違反した入札

　（ウ）入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　　ただし、押印を省略する場合は、責任者・担当者の氏名及び連絡先の記載のない入札

（５）契約書の作成

　　契約書は作成する。契約書等の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

（６）落札決定方法

　　落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価の入

　札をした者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

（７）その他

　（ア）仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３４８会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和５年６年１日（木）～令和５年６月２２日（木）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

　（イ）同等品で入札を行おうとする場合は、令和５年６月２０日（火）１２時までに「同等品承認申請書」を提出し官側の

　　　承認を受けること。

　（ウ）郵便による入札ついては、令和５年６月２２日１２時００分必着分までを有効とします。また、必ず着便の確認を　

　　すること。なお、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった　

　　場合は別途連絡します。

　（エ）電報・電話等による入札は認めません。

　（オ）入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　（カ）代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　（キ）市場価格調査書は、令和５年６月２０日（火）１３時００分までにご協力をお願いします。（ＦＡＸ可）

　（ク）入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　（ケ）入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　〒７６５－０００２　香川県善通寺市南町２－１－１

　　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　担当：森脇（内線２６４５）

　　　ＴＥＬ　０８７７－６２－２３１１

　　　ＦＡＸ　０８７７－６２－２３１５

本公告は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊

　　　　　善通寺商工会議所

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

  1

グループ

3RML1C00036 EA      10.00

カラーラベル　青

ジョインテックス２３　Ｐ３０９　スマートバリュー　Ｂ５３５Ｊ－Ｂ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

1

0001

3RML1C00036 EA      10.00

カラーラベル　赤

ジョインテックス２３　Ｐ３０９　スマートバリュー　Ｂ５３５Ｊ－Ｒ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

2

0002

3RML1C00036 EA      10.00

カラーラベル　緑

ジョインテックス２３　Ｐ３０９　スマートバリュー　Ｂ５３５Ｊ－Ｇ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

3

0003

3RML1C00036 EA      10.00

カラーラベル　黄

ジョインテックス２３　Ｐ３０９　スマートバリュー　Ｂ５３５Ｊ－Ｙ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

4

0004

3RML1C00036 EA      10.00

カラーラベル　白

ジョインテックス２３　Ｐ３０９　スマートバリュー　Ｂ５３６Ｊ－Ｗ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

5

0005

3RML1C00036 EA      50.00

付箋紙　（ノートディスペンサー）　７５ｍｍ×２５ｍｍ

ジョインテックス２３　Ｐ５４２　スリーエムジャパン　ＤＳ１２３ＢＧ－Ｙ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

6

0006

3RML1C00036 EA     100.00

付箋紙　（ノートディスペンサー）　７５ｍｍ×７５ｍｍ

ジョインテックス２３　Ｐ５４２　スリーエムジャパン　ＤＳ３３０ＷＣ－Ｙ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

7

0007

3RML1C00036 CA      50.00

付箋紙（ノート）詰替用　７５ｍｍ×２５ｍｍ

ジョインテックス２３　Ｐ５４２　スリーエムジャパン　５００１ＰＯＰ－Ｙ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

8

0008

3RML1C00036 CA     150.00

付箋紙（ノート）詰替用　７５ｍｍ×７５ｍｍ

ジョインテックス２３　Ｐ５４２　スリーエムジャパン　６５４１ＰＯＰ－Ｙ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

  2

グループ

3RML1C00036 UN       5.00

ラベルライター（テプラ）

ジョインテックス２３　Ｐ２３５　キングジム　ＳＲ３７０／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

10

0010

3RML1C00036 EA     130.00

テープカートリッジ　幅６ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＳ６Ｋ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

11

0011

3RML1C00036 EA       5.00

テープカートリッジ　幅９ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＳ９Ｋ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

12

0012

3RML1C00036 EA     400.00

テープカートリッジ　幅１２ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＤ１２Ｒ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

13

0013

3RML1C00036 EA     150.00

テープカートリッジ　幅１２ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＣ１２Ｇ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

14

0014

3RML1C00036 EA     150.00

テープカートリッジ　幅１２ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＤ１２Ｇ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

15

0015

3RML1C00036 EA     150.00

テープカートリッジ　幅１２ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＴ１２Ｋ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

16

0016

3RML1C00036 EA       5.00

テープカートリッジ　幅１８ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＤ１８Ｒ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

17

0017

3RML1C00036 EA      10.00

テープカートリッジ　幅１８ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＣ１８Ｇ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

  3

グループ

3RML1C00036 EA     150.00

テープカートリッジ　幅１８ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＴ１８Ｋ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

19

0019

3RML1C00036 EA     150.00

テープカートリッジ　幅１８ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＳ１８Ｒ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

20

0020

3RML1C00036 EA       5.00

テープカートリッジ　幅２４ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＤ２４Ｂ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

21

0021

3RML1C00036 EA       5.00

テープカートリッジ　幅２４ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＤ２４Ｒ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

22

0022

3RML1C00036 EA       5.00

テープカートリッジ　幅２４ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＣ２４Ｇ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

23

0023

3RML1C00036 EA     140.00

テープカートリッジ　幅２４ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＴ２４Ｋ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

24

0024

3RML1C00036 EA     140.00

テープカートリッジ　幅２４ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＳ２４Ｋ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

25

0025

3RML1C00036 EA     140.00

テープカートリッジ　幅２４ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＳ２４Ｒ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

26

0026

3RML1C00036 EA      80.00

テープカートリッジ　幅３６ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８０　キングジム　ＳＳ３６Ｋ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

27

0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

  4

グループ

3RML1C00036 EA       5.00

マグネットテープ　幅１２ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８２　キングジム　ＳＪ１２Ｓ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

28

0028

3RML1C00036 EA       5.00

マグネットテープ　幅１８ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８２　キングジム　ＳＪ１８Ｓ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

29

0029

3RML1C00036 EA       5.00

マグネットテープ　幅２４ｍｍ

キスパ２３　Ｐ１８２　キングジム　ＳＪ２４Ｓ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

30

0030

3RML1C00036 EA      10.00

マグネットクリップ

ジョインテックス２３　Ｐ２７８　ソニック　ＣＰ－９６５／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

31

0031

3RML1C00036 EA       5.00

マグネットクリップ

ジョインテックス２３　Ｐ２７８　ソニック　ＣＰ－９６４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

32

0032

3RML1C00036 EA       5.00

マグネットクリップ

ジョインテックス２３　Ｐ２７８　ソニック　ＣＰ－９６３／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

33

0033

3RML1C00036 SH       5.00

マグネットシート　青　（ホワイトボードタイプ）

ジョインテックス２３　Ｐ２８３　ジョインテックス　Ｂ１８８Ｊ－Ｂ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

34

0034

3RML1C00036 SH       5.00

マグネットシート　赤（ホワイトボードタイプ）

ジョインテックス２３　Ｐ２８３　ジョインテックス　Ｂ１８８Ｊ－Ｒ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

35

0035

3RML1C00036 SH       5.00

マグネットシート　黄　（ホワイトボードタイプ）

ジョインテックス２３　Ｐ２８３　ジョインテックス　Ｂ１８８Ｊ－Ｙ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

36

0036



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

  5

グループ

3RML1C00036 SH      70.00

マグネットシート　白　（ホワイトボードタイプ）

ジョインテックス２３　Ｐ２８３　ジョインテックス　Ｂ１８８Ｊ－Ｗ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

37

0037

3RML1C00036 SH       4.00

マグネットシート　緑（ホワイトボードタイプ）

ジョインテックス２３　Ｐ２８３　ジョインテックス　Ｂ１８８Ｊ－Ｇ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

38

0038

3RML1C00036 SH      20.00

マグネットシート　白（つやなし）

キスハ２３　Ｐ５１６　コクヨ　Ｋ２マク－ＭＳ３０１Ｗ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

39

0039

3RML1C00036 SH      20.00

マグネット粘着シート

キスパ２３　Ｐ５１８　コクヨ　マク－３４０／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

40

0040

3RML1C00036 EA       5.00

マグネットフック

ジョインテックス２３　Ｐ２７６　ベロス　ＴＭＨ－２５５／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

41

0041

3RML1C00036 EA      40.00

マグネットフック

ジョインテックス２３　Ｐ２７６　ソニック　ＭＧ－７５７－Ｗ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

42

0042

3RML1C00036 EA      20.00

カラーマグネット

キスパ２３　Ｐ５２２　コクヨ　マク　１０１０ＮＴＧ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

43

0043

3RML1C00036 EA       5.00

マグネットポケット

ジョインテックス２３　Ｐ３５３　ソニック　ＭＰ－３５８－Ｗ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

44

0044

3RML1C00036 SH       5.00

マグネットカードケース

ジョインテックス２３　Ｐ５１８　マグエックス　ＭＣＡＲＤ－Ａ３Ｇ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

45

0045



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

  6

グループ

3RML1C00036 SH      50.00

マグネットカードケース

ジョインテックス２３　Ｐ５１８　マグエックス　ＭＣＡＲＤ－Ａ４Ｇ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

46

0046

3RML1C00036 EA       5.00

ステープラ

キスパ２３　Ｐ３７８　コクヨ　ＳＬ－Ｍ２００／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

47

0047

3RML1C00036 CA       5.00

ステープラ用針

キスパ２３　Ｐ３８３　コクヨ　ＳＬ－３Ｎ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

48

0048

3RML1C00036 EA      10.00

針なしステープラ

キスパ２３　Ｐ３７４　コクヨ　ＳＬＮ－ＭＳＨ３０５Ｂ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

49

0049

3RML1C00036 EA       5.00

針なしステープラ

ジョインテックス２３　Ｐ２５９　プラス　ＳＬ－１１２Ａブルー／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

50

0050

3RML1C00036 EA      10.00

リムーバー

ジョインテックス２３　Ｐ２５９　マックス　ＲＺ－３Ｆ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

51

0051

3RML1C00036 EA      60.00

カッター

キスパ２３　Ｐ４００　コクヨ　ＨＡーＳ２００Ｄ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

52

0052

3RML1C00036 EA      10.00

カッター用替刃

キスパ２３　Ｐ４０１　コクヨ　ＨＡ－Ｓ２５０－５／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

53

0053

3RML1C00036 SH      10.00

カッティングマット

ジョインテックス２３　Ｐ３２０　オルファ　１３４Ｂ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

54

0054



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

  7

グループ

3RML1C00036 SH       5.00

カッティングマット

ジョインテックス２２　Ｐ３２０　オルファ　１３５Ｂ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

55

0055

3RML1C00036 EA      40.00

はさみ

キスパ２３　Ｐ３９７　コクヨ　ハサ－Ｐ２４０Ｄ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

56

0056

3RML1C00036 EA      10.00

つづりひも

キスパ２３　Ｐ２５７　コクヨ　ツ－１０１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

57

0057

3RML1C00036 CA      10.00

ファスナー

ジョインテックス２３　Ｐ２６４　クルーズ　ＳＦ－１０００／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

58

0058

3RML1C00036 EA       5.00

ファスナー

ジョインテックス２３　Ｐ２６４　スマートバリュー　Ｂ３６５Ｊ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

59

0059

3RML1C00036 EA       5.00

クリップファイル

ジョインテックス２３　Ｐ４８４　リヒトラブ　Ｆ－２６６０－２４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

60

0060

3RML1C00036 EA      10.00

スタンプ台

キスパ２３　Ｐ５３０　マックス　ＳＡ－２１４ＮＷ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

61

0061

3RML1C00036 EA       5.00

スタンプ台

キスパ２３　Ｐ５３０　マックス　ＳＡ－２１２ＮＷ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

62

0062

3RML1C00036 EA       5.00

スタンプ台補充液

キスパ２３　Ｐ５３０　マックス　ＳＡ－３０クロカミバコ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

63

0063



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

  8

グループ

3RML1C00036 EA       5.00

スタンプ台補充液

キスパ２３　Ｐ５３０　マックス　ＳＡ－３０アカカミバコ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

64

0064

3RML1C00036 EA       5.00

スタンプ台補充液

キスパ２３　Ｐ５３０　マックス　ＳＡ－２０シュカミバコ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

65

0065

3RML1C00036 EA     230.00

印鑑ホルダー

ジョインテックス２３　Ｐ３７５　シャチハタ　ＣＰＨＮ－Ａ５／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

66

0066

3RML1C00036 EA     220.00

印鑑ホルダー用朱肉

ジョインテックス２３　Ｐ３７５　シャチハタ　ＣＰＨＮ－ＲＣ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

67

0067

3RML1C00036 EA       5.00

回転ゴム印

キスパ２３　Ｐ５３９　シャチハタ　ＮＦＤ－３Ｍ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

68

0068

3RML1C00036 EA       5.00

回転ゴム印

キスパ２３　Ｐ５３９　シャチハタ　ＮＦＤ－４Ｍ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

69

0069

3RML1C00036 EA       5.00

回転ゴム印

キスパ２３　Ｐ５３９　シャチハタ　ＮＦＤ－５Ｍ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

70

0070

3RML1C00036 EA       5.00

回転ゴム印

キスパ２３　Ｐ５３９　シャチハタ　ＮＦＤ－３６Ｇ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

71

0071

3RML1C00036 EA       5.00

印箱

クラウン２３　Ｐ３６３　カール事務器　ＳＢ－７００２／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

72

0072



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

  9

グループ

3RML1C00036 EA       5.00

セロハンテープ

ジョインテックス２３　Ｐ２８６　スマートバリュー　Ｂ６３７Ｊ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

73

0073

3RML1C00036 EA       5.00

セロハンテープ

ジョインテックス２３　Ｐ２８６　スマートバリュー　Ｂ６３９Ｊ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

74

0074

3RML1C00036 SP      80.00

ビニールテープ　黄

ジョインテックス２３　Ｐ３９２　ヤマト　ＮＯ２００－１９－１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

75

0075

3RML1C00036 SP     450.00

ビニールテープ　赤

ジョインテックス２２　Ｐ３９２　ヤマト　ＮＯ２００－１９－２０／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

76

0076

3RML1C00036 EA      10.00

マスキングテープ

ジョインテックス２３　Ｐ３９１　ニチバン　２１０－１２／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

77

0077

3RML1C00036 SP       5.00

製本テープ

キスパ２３　Ｐ３６４　コクヨ　Ｔ－４３５ＮＤ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

78

0078

3RML1C00036 EA     100.00

両面テープ　２０ｍｍ×２０ｍ

ジョインテックス２３　Ｐ２９２　スマートバリュー　Ｂ５７２Ｊ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

79

0079

3RML1C00036 UN      10.00

テープカッター

ジョインテックス２３　Ｐ２８８　ソニック　ＴＣ－２２７－Ｂ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

80

0080

3RML1C00036 SH      30.00

デスクマット

ジョインテックス２３　Ｐ３５７　プラス　ＤＭ－１２７ＥＷ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

81

0081



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

 10

グループ

3RML1C00036 SH      10.00

デスクマット

ジョインテックス２３　Ｐ３５７　プラス　ＤＭ－１４７ＥＷ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

82

0082

3RML1C00036 EA      20.00

瞬間接着剤

ジョインテックス２３　Ｐ３０６　スリーエムジャパン／同等品以上　７００４Ｓ

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

83

0083

3RML1C00036 EA       5.00

ボンド

ジョインテックス２３　Ｐ３０４　コニシ　＃１０８２２／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

84

0084

3RML1C00036 EA      10.00

パンチ

ジョインテックス２３　Ｐ３１４　スマートバリュー　Ｂ６２１Ｊ－Ｍ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

85

0085

3RML1C00036 EA       5.00

パンチ

キスパ２３　Ｐ３８４　コクヨ　ＰＮ－Ｇ３７Ｂ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

86

0086

3RML1C00036 EA      10.00

パンチラベル

キスパ２３　Ｐ３８９　コクヨ　タ－Ｅ５Ｎ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

87

0087

3RML1C00036 EA       5.00

ビジブルブック

ライオン２３　Ｐ７７５　ライオン事務器　ＮＯ．５２／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

88

0088

3RML1C00036 EA      30.00

書類ケース

ジョインテックス２３　Ｐ５２４　リヒトラブ　Ａ－６６０－２４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

89

0089

3RML1C00036 EA      20.00

書類ケース

キスパ２３　Ｐ３３９　コクヨ　ＴＹ－ＰＦ２８ＮＤ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

90

0090



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

 11

グループ

3RML1C00036 SH       5.00

カードケース（ソフト）

キスパ２３　Ｐ４２５　コクヨ　クケ－３０６３Ｎ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

91

0091

3RML1C00036 SH       5.00

カードケース（ソフト）

キスパ２３　Ｐ４２５　コクヨ　クケ－３０６４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

92

0092

3RML1C00036 SH      20.00

クリアケースチャック付

キスパ２３　Ｐ４２６　コクヨ　クケ－６３３４Ｂ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

93

0093

3RML1C00036 EA       5.00

厚表紙

キスパ２３　Ｐ２５６　カウネット　４１１５－０８４９／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

94

0094

3RML1C00036 PC     600.00

ボールペン　０．３８ｍｍ　黒

ジョインテックス２３　Ｐ５７５　三菱鉛筆　ＳＸＮ１５０３８．２４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

95

0095

3RML1C00036 PC     300.00

ボールペン　０．３８ｍｍ　赤

ジョインテックス２３　Ｐ５７５　三菱鉛筆　ＳＸＮ１５０３８．１５／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

96

0096

3RML1C00036 PC      70.00

多色ボールペン　２色

ジョインテックス２３　Ｐ５８４　ゼブラ　Ｂ２Ａ３／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

97

0097

3RML1C00036 PC      80.00

多色ボールペン　３色

ジョインテックス２３　Ｐ５８５　ゼブラ　Ｊ３Ｊ２ーＣ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

98

0098

3RML1C00036 PC     250.00

多機能ペン

キスパ２３　Ｐ６６３　三菱鉛筆　ＭＳＸＥ３５０００５－２４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

99

0099



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

 12

グループ

3RML1C00036 PC      90.00

多機能ペン

キスパ２３　Ｐ６６１　カウネット４１５７－８９１９／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

100

0100

3RML1C00036 PC     100.00

ホワイトボードマーカー　マグネット付き

キスパ２３　Ｐ７１０　コクヨ　ＰＭ－Ｂ１００Ｄ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

101

0101

3RML1C00036 EA     150.00

ホワイトボードマーカー極細

ジョインテックス２３　Ｐ６３２　スマートバリュー　Ｈ００７Ｊ－ＢＫ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

102

0102

3RML1C00036 PC       5.00

油性ホワイトマーカー　細字

ジョインテックス２３　Ｐ６２８　ぺんてる　Ｘ１００Ｗ－Ｆ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

103

0103

3RML1C00036 PC      10.00

油性ホワイトマーカー　中字

ジョインテックス２３　Ｐ６２８　ぺんてる　Ｘ１００Ｗ－ＭＤ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

104

0104

3RML1C00036 PC     100.00

油性マーカー　　ルモカラー黄　Ｓ

ステッドラー２３　Ｐ６８　ステッドラー　３１３－１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

105

0105

3RML1C00036 PC     100.00

油性マーカー　　ルモカラー橙　Ｓ

ステッドラー２３　Ｐ６８　ステッドラー　３１３－４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

106

0106

3RML1C00036 PC     100.00

油性マーカー　　ルモカラー紫　Ｓ

ステッドラー２３　Ｐ６８　ステッドラー　３１３－６／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

107

0107

3RML1C00036 PC     100.00

油性マーカー　　ルモカラー茶　Ｓ

ステッドラー２３　Ｐ６８　ステッドラー　３１３－７／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

108

0108



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

 13

グループ

3RML1C00036 PC       5.00

油性マーカー　　ルモカラー黄　Ｆ

ステッドラー２３　Ｐ６９　ステッドラー　３１８－１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

109

0109

3RML1C00036 PC       5.00

油性マーカー　　ルモカラー橙　Ｆ

ステッドラー２３　Ｐ６９　ステッドラー　３１８－４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

110

0110

3RML1C00036 PC      10.00

油性マーカー　　ルモカラー茶　Ｆ

ステッドラー２３　Ｐ６９　ステッドラー　３１８－７／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

111

0111

3RML1C00036 PC     100.00

油性マーカー　　ルモカラー黄　Ｍ

ステッドラー２３　Ｐ６９　ステッドラー　３１７－１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

112

0112

3RML1C00036 PC     100.00

油性マーカー　　ルモカラー橙　Ｍ

ステッドラー２３　Ｐ６９　ステッドラー　３１７－４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

113

0113

3RML1C00036 PC     100.00

油性マーカー　　ルモカラー茶　Ｍ

ステッドラー２３　Ｐ６９　ステッドラー　３１７－７／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

114

0114

3RML1C00036 PC       5.00

油性マーカー　　ルモカラー黄　Ｂ

ステッドラー２３　Ｐ７０　ステッドラー　３１４－１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

115

0115

3RML1C00036 PC       5.00

油性マーカー　　ルモカラー橙　Ｂ

ステッドラー２３　Ｐ７０　ステッドラー　３１４－４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

116

0116

3RML1C00036 EA       5.00

砂消しゴム

ジョインテックス２３　Ｐ６１０　シード　ＥＰ－５１２／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

117

0117



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

 14

グループ

3RML1C00036 EA      35.00

ペン皿

ジョインテックス２３　Ｐ３５４　オープン工業　ＰＳ－２１－ＢＫ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

118

0118

3RML1C00036 PR      20.00

ブックエンド

キスパ２３　Ｐ４３６　コクヨ　ＢＳ－３４ＮＭ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

119

0119

3RML1C00036 CA       5.00

画鋲

キスパ２３　Ｐ３６７　コクヨ　カヒ－３／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

120

0120

3RML1C00036 EA       5.00

鳩目パンチ

ジョインテックス２３　Ｐ３１４　プラス３０－４５７／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

121

0121

3RML1C00036 CA       5.00

鳩目鋲

ジョインテックス２３　Ｐ３１４　プラス３０－４７３／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

122

0122

3RML1C00036 EA       5.00

カード立て

キスパ２３　Ｐ５０３　コクヨ　カト－２３Ｎ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

123

0123

3RML1C00036 EA      10.00

カード立て

キスパ２３　Ｐ５０３　コクヨ　カト－２１Ｎ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

124

0124

3RML1C00036 PC      30.00

シール剥がし

ジョインテックス２３　Ｐ２９８　デビカ　５２３００３／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

125

0125

3RML1C00036 EA       5.00

罫線引きテープ黒

ジョインテックス２３　Ｐ１０９５　マグエックス　ＭＺ－１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

126

0126



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

 15

グループ

3RML1C00036 EA       5.00

罫線引きテープ黒

ジョインテックス２３　Ｐ１０９５　マグエックス　ＭＺ－２／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

127

0127

3RML1C00036 EA       5.00

罫線引きテープ黒

ジョインテックス２３　Ｐ１０９５　マグエックス　ＭＺ－３／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

128

0128

3RML1C00036 CA      10.00

ゴムバンド

ジョインテックス２３　Ｐ３９３　スマートバリュー　Ｂ１０５Ｊ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

129

0129

3RML1C00036 EA      20.00

電卓

ジョインテックス２３　Ｐ２５１　キャノン　ＬＳ－１２２ＴＵＧ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

130

0130

3RML1C00036 UN       5.00

鉛筆削り

ジョインテックス２３　Ｐ３５８　デビカ　Ａ－０５Ｎ　０４３７２３／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

131

0131

3RML1C00036 EA       5.00

文書保存箱

ジョインテックス２３　Ｐ５３６　ゼネラル　ＳＣＨ－１０２／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

132

0132

3RML1C00036 EA      50.00

文書保存箱

ジョインテックス２３　Ｐ５３６　ゼネラル　ＳＣＨ－１０１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

133

0133

3RML1C00036 EA      10.00

レターケース

ジョインテックス２３　Ｐ３４４　ナカバヤシ４ＡＥ－０４Ｂ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

134

0134

3RML1C00036 EA       5.00

手提金庫

ジョインテックス２３　Ｐ４０７　セントリー　ＳＣＢ－８／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

135

0135



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

 16

グループ

3RML1C00036 PC      10.00

シュレッダーオイル

ジョインテックス２３　Ｐ２３２　フェローズ　＃３７２５０／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

136

0136

3RML1C00036 EA      40.00

ＯＡクリーナー

ジョインテックス２３　Ｐ１０９　プラス　ＯＣ－００１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

137

0137

3RML1C00036 EA      20.00

ＯＡクリーナー詰替用

ジョインテックス２３　Ｐ１０９　プラス　ＯＣ－２３１／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

138

0138

3RML1C00036 EA     250.00

エアダスター

ジョインテックス２３　Ｐ１０８　エレコム　ＡＤ－ＥＣＯＭ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

139

0139

3RML1C00036 EA       5.00

写真光沢紙　Ａ４

ジョインテックス２３　Ｐ４０　キャノン　ＧＬ－１０１Ａ４２０／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

140

0140

3RML1C00036 EA      20.00

写真光沢紙　Ｌ判

ジョインテックス２３　Ｐ４０　キャノン　ＧＬ－１０１Ｌ１００／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

141

0141

3RML1C00036 EA      10.00

ＯＡラベルインクジェットプリンター用

ジョインテックス２３　Ｐ５０　スマートバリュー　Ａ２３５Ｊ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

142

0142

3RML1C00036 CA      10.00

カラーペーパー　ブルー

ジョインテックス２３　Ｐ３３　北越コーポレーションオフィス用紙カラーＲ１００ブルーＡ４／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

143

0143

3RML1C00036 CA       5.00

カラーペーパー　コスモス

ジョインテックス２３　Ｐ３４　ジョイテックス　Ａ１６１Ｊ－７コスモス／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

144

0144



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFR10200390

 17

グループ

3RML1C00036 CA      50.00

コピーペーパー　Ａ４判　白色度８０％以上

ジョインテックス２３　Ｐ３０　スマートバリュー　Ａ１９８Ｊ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

145

0145

3RML1C00036 CA      20.00

コピーペーパー　Ａ３判　白色度８０％以上

ジョインテックス２３　Ｐ３０　スマートバリュー　Ａ１９７Ｊ／同等品以上

善通寺駐屯地業務隊管理官倉庫

令和5年7月1日～令和6年3月29日

146

0146

‐　以　下　余　白　‐


